Praça Comendador José Didier, s/n – Centro – Pesqueira –PE - CEP: 55.200-000 – Caixa Postal: 62.
Telefone: 3835.8700 / 8701 – Fax: 3835.8706 – E-mail: gabprefeita@pesqueira.pe.gov.br CNPJ N.º. 264.406/0001-35

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 03 da Resolução 66/2019,

do anexo I, que as Unidades Orçamentárias consolidadas na Prestação de Contas, inclui

o Poder Legislativo e os Órgãos da administração listados a seguir:

 Prefeitura Municipal de Pesqueira;

 Fundo Municipal de Saúde de Pesqueira;

 Fundo Municipal de Assistência Social de Pesqueira;

 Fundo Municipal de Educação de Pesqueira;

 Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pesqueira;

 Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Pesqueira;

 Câmara Municipal de Pesqueira.

Pesqueira, 27 de março de 2020.

__________________________________

Maria José Castro Tenório
                                                            Prefeita

_______________________________________________________________________

MARIA JOSE CASTRO
TENORIO:008093314
97

Assinado de forma digital por
MARIA JOSE CASTRO
TENORIO:00809331497
Dados: 2020.04.21 20:51:58
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 C

A
ST

R
O

 T
E

N
O

R
IO

, JA
IR

O
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 L
U

Z
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3fc3582f-5580-473f-ae99-5756b27a2fa6